РЕСПУБЛИКА КРЫМ
Симферопольский городской совет

___сессия III созыва
L СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

____________ №______

О внесении изменений в решение 6-й сессии
Симферопольского горсовета Республики
Крым I созыва от 28.11.2014 № 98
«О структуре Администрации города
Симферополя Республики Крым» и решение
22-й сессии Симферопольского городского
совета I созыва от 25.06.2015 № 286
«О структуре и штатной численности
Администрации города Симферополя
Республики Крым»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного
самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования
городской округ Симферополь Республики Крым

РЕШИЛ:

1. В решении 6-й сессии Симферопольского горсовета Республики
Крым I созыва от 28.11.2014 № 98 «О структуре Администрации города
Симферополя Республики Крым» пункт 1.10 исключить.

2. Внести в решение 22-й сессии Симферопольского городского совета
I созыва от 25.06.2015 № 286 «О структуре и штатной численности
Администрации города Симферополя Республики Крым» (далее – решение)
следующие изменения:

2.1. Приложение 1 к решению изложить в новой редакции согласно
приложению 1 к настоящему решению.

2.2. Приложение 14 к решению изложить в новой редакции согласно
приложению 2 к настоящему решению.

2.3. Признать утратившими силу приложение 16 к решению.
2.4. Приложение 35 к решению изложить в новой редакции согласно

приложению 3 к настоящему решению.
2.5. Приложение 40 к решению изложить в новой редакции согласно

приложению 4 к настоящему решению.
3. Прекратить деятельность отраслевого (функционального) органа

Администрации города Симферополя Республики Крым - муниципальное
казенное учреждение управление наружной рекламы и информации
Администрации города Симферополя Республики Крым.

4. Определить, что правопреемником муниципального казенного
учреждения управление наружной рекламы и информации Администрации
города Симферополя Республики Крым является муниципальное казенное
учреждение департамент архитектуры и градостроительства Администрации
города Симферополя Республики Крым.

5. Администрации города Симферополя Республики Крым
(Афанасьев М.С.) обеспечить в соответствии с трудовым законодательством
и законодательством о муниципальной службе выполнение мероприятий,
предусмотренных в пунктах 1, 2 настоящего решения, в связи с изменениями
в структуре Администрации города Симферополя Республики Крым.

6. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым
(Федорков А.Н.) разместить настоящее решение на сайте Симферопольского
городского совета и опубликовать в установленном порядке.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования, за исключением пунктов 1,2, 2.1, 2.2, 2.3, 2.5 настоящего
решения.

Пункты 1,2, 2.1, 2.2, 2.3, 2.5 настоящего решения вступают в силу с
23.04.2025.

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
администрации города Симферополя (Афанасьев М.С.), постоянный комитет
по вопросам депутатской деятельности и организации местного
самоуправления (Белик С.В.).

Председатель Симферопольского
городского совета В.Н. Агеев

Лист согласования к проекту решения сессии Симферопольского городского
совета «О внесении изменений в решение 6-й сессии Симферопольского
горсовета Республики Крым I созыва от 28.11.2014 № 98 «О структуре
Администрации города Симферополя Республики Крым» и решение 22-й
сессии Симферопольского городского совета I созыва от 25.06.2015 № 286
«О структуре и штатной численности Администрации города Симферополя
Республики Крым»

Заместитель председателя
Симферопольского
городского совета Н.В. Аксёнова

Председатель постоянного комитета
по вопросам депутатской деятельности
и организации местного самоуправления Белик С.В.

Управляющий делами аппарата
Симферопольского городского совета
Республики Крым А.Н. Федорков

Начальник управления правового,
кадрового и финансового обеспечения
аппарата Симферопольского
городского совета Республики Крым Г.В. Белоус

Глава администрации
города Симферополя М.С. Афанасьев

Начальник управления кадровой работы,
муниципальной службы и противодействия
коррупции Администрации города
Симферополь Республики Крым Н.В.Ринг

Докладчик по данному вопросу:
Заместитель главы администрации
города Симферополя
Поляков С.А.

Проект внесен главой администрации города Симферополя
Афанасьевым М.С.

Реестр рассылки к проекту решения сессии Симферопольского городского
совета «О внесении изменений в решение 6-й сессии Симферопольского
горсовета Республики Крым I созыва от 28.11.2014 № 98 «О структуре
Администрации города Симферополя Республики Крым» и решение 22-й
сессии Симферопольского городского совета I созыва от 25.06.2015 № 286
«О структуре и штатной численности Администрации города Симферополя
Республики Крым»

1. Прокуратура города Симферополя;
2. Аппарат Симферопольского городского совета Республики

Крым;
3. Администрация города Симферополя Республики Крым;

Начальник управления кадровой работы,
муниципальной службы и противодействия
коррупции Администрации города
Симферополь Республики Крым Н.В.Ринг